$99’032,081.11 (noventa y nueve millones treinta y dos mil ochenta y un pesos 11/100 M.N.) resultado de restar del monto total de la Emisión, los gastos relacionados con 
la misma. 

Gastos relacionados 
con la Oferta: 

Los principales gastos relacionados con la presente oferta incurridos hasta el momento son los siguientes:  

(i) Derechos de inscripción en el Registro Nacional de Valores $27,000.00 (veintisiete mil pesos 00/100 M.N.).  
(ii) Inscripción de listado en la BMV $67,125.34 (setenta y dos mil novecientos dieciocho pesos 89/100 M.N.)  IVA incluido. 

(iii) Gastos por intermediación $870,000.00 (ochocientos setenta mil pesos 00/100 M.N.) IVA incluido. 
(iv) Otros Gastos 

Los gastos referidos serán pagados con los recursos obtenidos en la presente emisión. 

Régimen Fiscal: 

La tasa de retención del Impuesto sobre la Renta aplicable, respecto de los intereses pagados conforme a los Certificados Bur sátiles de Corto Plazo se encuentra sujeta a: